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İZODER TESİSAT YALITIMININ ÖNEMİNİ VURGULADI 
 
 

İŞ’te dönüşümün anahtarı tesisat yalıtımında   
 
 

Enerji verimliliği konusundaki farkındalık son yıllarda yükselişe geçse de bu 
süreçte çok önemli bir nokta gözlerden kaçıyor: Tesisat Yalıtımı… İZODER 
Başkanı Emrullah Eruslu, tesisat yalıtımının öneminin henüz net olarak 
anlaşılmadığına dikkat çekerek şunları söyledi: “Tesisat yalıtımı yapılmamış her 
bina, enerji tasarrufunda bir adım geride kalıyor. Bu binalarda yaşayanlar daha 
yüksek fatura öderken enerjiyi de israf ediyor. Binalardaki tesisatlara yalıtım 
yapılması ısıtma ve soğutma için harcanan enerjiden tasarruf edilmesini sağlıyor. 
Yalıtım uygulamaları her alanda enerji tasarruflu, güvenli, sağlıklı ve konforlu 
yaşam alanları oluşturan bütüncül uygulamalardır. Sanayi tesislerinde 
verimliliğin artırılması ve enerji dönüşümü için de işe yalıtımla başlamak 
gerekiyor.” 
 
Tesisat yalıtımı; içinden akışkan geçen borular, vanalar, havalandırma amaçlı kullanılan 
kanallar, tanklar, kazanlar gibi tesisat elemanları vb. ile kazan daireleri gibi tesisat 
elemanlarının bulunduğu mekanik odalarda ısı, ses ve yangın yalıtımı yapılması anlamına 
geliyor. Endüstriyel üretim süreçlerinde ve binalarda ısıtma veya soğutma için harcanan 
enerjiden tasarruf edilmesinde büyük rol oynayan tesisat yalıtımı sayesinde hem tüketilen enerji 
hem de atmosfere yayılan sera gazı miktarı azalıyor. Bu noktada küresel ısınma ve iklim 
değişikliği ile mücadelede de tesisat yalıtımı önemli bir rol oynuyor.   
 
Tesisat yalıtımı, enerji tasarrufu ve sürdürülebilirlikte kilit öneme sahip 
 
Tesisat yalıtımının ekonomik avantajlarının yanı sıra sürdürülebilirliğe yaptığı katkılarla da 
önemli bir noktada olduğunu dile getiren İZODER-Isı Su Ses ve Yangın Yalıtımcıları 
Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Emrullah Eruslu, “Ülkemizde nihai enerji tüketiminin 
sektörel dağılımı incelendiğinde yaklaşık yüzde 30,3 ile sanayi sektörünün binalar ile başı 
çektiği görülüyor. Sanayide enerji tüketiminin ağırlıklı kısmı proses ve alan ısıtması veya 
soğutmasında kullanılıyor. Sanayide verimlilik artışının ve buna yönelik uygulamaların her 
zamankinden daha fazla önem kazandığı gümümüzde enerji kayıplarının yaşandığı noktaların 
saptanması ve tesisat yalıtımı ile bu kayıpların önüne geçilmesi mümkün. Endüstriyel üretim 
süreçlerinde yapılacak olan ısı yalıtımı uygulamaları, sağlamış oldukları enerji verimliliği ile 
kendini çok kısa sürede geri ödüyor. Öte yandan Avrupa Yeşil Mutabakatı (AYM), uluslararası 
ticaret arenasında rekabetçi olmak isteyen tüm sanayi tesislerini enerji verimliliği projelerini 
hayata geçirmeye ve karbon ayak izlerini azaltmaya teşvik ediyor. Dolayısıyla endüstriyel 



tesislerde yapılacak tesisat yalıtımı uygulamaları, enerji verimliliğinin sağlanması ve sera gazı 
emisyonlarının azaltılması noktasında kilit rol oynuyor. Gerçekleştirilecek tesisat yalıtımı 
uygulamaları; üretim maliyetlerindeki enerji yükünü azaltırken uluslararası pazarlarda daha 
rekabetçi çözümler sunulması ile mali sürdürülebilirliğe de önemli kazanımlar getirebiliyor. 
Sanayimizin yeşil dönüşümü ve sürdürülebilirlik hedeflerini konuşurken önemli bir tasarruf 
alanı oluşturan tesisat yalıtımı uygulamalarını gözden kaçırmamamız lazım” dedi. 
 
Tesisat Yalıtımı, iş kazaları için alınacak önlemler listesinde yer alıyor  
 
Tesisat yalıtımının bazı iş kazalarının önlenmesinde de etkin rol oynadığını belirten İZODER 
Başkanı Emrullah Eruslu, şunları söyledi: “Endüstriyel proseslerde tesisat elemanlarında 
farklı sıcaklıklarda sıcak veya soğuk su, kızgın buhar, kızgın yağ, süt vb. birçok akışkan 
taşınabiliyor. Sıcak su, kızgın buhar veya kızgın yağ taşınan hatlarda yüzey sıcaklıkları çok 
yüksek oluyor. Çalışanların istemsiz veya kazara söz konusu tesisat elemanlarına temas 
etmeleri durumunda meydana gelecek iş kazalarına karşı tesisat yalıtımı yapılıp, yüzeyin makul 
sıcaklıklara getirilmesi işçi sağlığı ve iş güvenliği açısından şart. Ayrıca düşük sıcaklıklarda 
akışkanların taşındığı hatlarda da yalıtım yaparak yoğuşmadan kaynaklı oluşan korozyonun 
önüne geçilmesi ve tesisatın ömrünün uzatılması mümkün. Tesisteki tüm tesisat elemanlarının 
doğru yöntem ve malzemelerle yalıtılması büyük önem taşıyor.” 
 
Isı, su, ses, tesisat ve yangın yalıtımının tek tek ya da birlikte ele alındığında, binanın ve tesisatın 
kullanım süresinin uzadığına dikkat çeken Emrullah Eruslu, açıklamalarını şu sözlerle bitirdi: 
“Tesisatlarımız vücudumuzdaki damarlar gibi binalarda tüm alanlara dağılıyor. Bu yolla 
yaşamımız ve konforumuz için gerekli temiz ve şartlandırılmış hava, ısı gibi tüm unsurların 
taşınması sağlanıyor. Bu çerçevede gürültü ve yangının zararlı etkilerinin tesisatlar vasıtasıyla 
yayılmaması için yalıtım tedbirlerinin alınması hayati önemde. Bir binada tesisata ısı yalıtımı 
ile birlikte ses yalıtımı da yaptırılırsa binalarda gürültü azalır ve böylece konfor artmış olur. 
Tesisat boruları, havalandırma kanalları, elektrik kablolarının şaftları gibi olası bir yangın 
durumunda en riskli noktaları oluşturan yerlerde yangın yalıtımı yapılması ise can ve mal 
kaybını ciddi oranda azaltarak daha güvenli binalara kavuşmamızı sağlar. Yeni yapılacak 
binalarda tesisat yalıtımına da diğer yalıtım uygulamaları kadar öncelik verilmesini ve yapı 
inşasının vazgeçilmez bir ögesi olarak kabul edilmesini önemli buluyoruz. Enerji verimli, 
güvenli ve konforlu yapılar için tüm yalıtım uygulamalarını kaliteli malzemeler ile doğru olarak 
uygulanması gerekiyor.” 
 
 
İZODER Hakkında  
 
1993 yılında yalıtım bilincini Türkiye çapında yaygınlaştırmak amacıyla kurulan İZODER Isı Su Ses ve 
Yangın Yalıtımcıları Derneği, yalıtım konusunda kamuoyunu ve sektörü bilgilendirmeyi ve 
bilinçlendirmeyi amaçlayan ve bu doğrultuda ısı, su, ses ve yangın yalıtım malzemeleri üreticilerini, 
satıcılarını ve uygulayıcılarını bir çatı altında toplayan bir sivil toplum kuruluşudur. Isı, su, ses ve 
yangın yalıtımı hakkında daha fazla bilgiye, 0800 211 33 67 numaralı İZODER ücretsiz danışma 
hattından, www.izoder.org.tr web sitesinden veya info@izoder.org.tr e-posta adresinden ulaşılabilir. 
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